
今年もサンマを求め 
長蛇の列となりました。 

 

 

2021 年 12月  

 

第 55 回宇都宮短期大学大学祭 
 「彩音祭 繋(つなぐ)  ～彩りある未来の創造～」 

 

音楽科イベント報告 
 
♪ 11 月 13 日(土) 
 

                     ようこそ！ 

 
 
 
 
 
   

 
 
 
 
 
音楽科 1 年生による                         音楽科 2 年生による 

「フレッシュコンサート」                      「思い出コンサート」 

 

図書館展示 

「レクチャーコンサート」 
 

  没後 100 年メモリアル 
フランスの作曲家 
カミーユ・サン＝サーンス 

 
 
 
 
                                     
 
 

担当された落合先生 
 
 
 
 
 
 
 

♪ 11 月 14 日(日) 
 

場外編 
 
 
 
 
 
 
            気仙沼港水揚げのサンマ 

                             ８００尾  
       チャリティ無料配付 



 

♪ 11 月 14 日(日) 須賀友正記念ホール 
 
第 1 部 

 
音楽科卒業生＆教員による 
.「ブレンドコンサート」 

 
 
 
 

第 2 部  
阿久津先生 

音楽科同窓生交流会            
「彩音会 Homecoming」          同窓会会長      

 
大勢の卒業生にお越しいただき、 

懐かしいひとときを過ごしました。 
 
           記念撮影 
 
 

 
 
 
   
                         

 
 
 
 
 

 
第 1 期～第 3 期卒業生の皆様へ 
在学時の学友、教員、校舎等のお写真をお持ちの方がいらっしゃいましたら、 
ご一報いただけますと幸いです。ご連絡お待ち申し上げます。 
 

ogura@ujc.ac.jp   彩音同窓会写真担当(小倉) 
 

第 3 部 
  
音楽科学生メインコンサート 

 「Ayane フェスタ 2021～奏でよう心と絆のハーモニー」 
 

 

 

 

 

                                    

 
 
弦楽四重奏                二台ピアノ 
 

動物の謝肉祭         記念撮影 
       カミーユ・サン＝サーンス   
     
                            

 
 
第 55 回彩音祭(大学祭)は青空の下、学生・教員一丸となって 
躍動感あふれる 2 日間となりました。 
特に今年の同窓会は「彩音会 Homecoming」リニューアル記念開催‼︎ 
ご来校くださいました卒業生の皆様に心より感謝申し上げます。              

 来年は大学創立 55 周年です。                              
11 月 13 日(日)お目にかかれますことを楽しみにしております。 
 

入試広報・卒業生室        閉会式 

お願い 

満員御礼 

ご挨拶 

学長先生ご挨拶 直井副学長 
抽選会 

～卒業アルバムに釘付け～ 

mailto:ogura@ujc.ac.jp

